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Nie tylko koniec jest ważny...
Zielona Góra, 29-9-2013

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny Open
2013-09-29 - 15:13 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SZPAK Zofia 92 KORNER Zielona Góra 27.02 637
2. SMAGA Anna 98 ŚLĄSK Wrocław 28.16 562
3. POŻAROWSZCZYK Beata 91 JUVENIA Wrocław 28.51 542
4. GAJDOWSKA Agnieszka 95 REKIN Świebodzice 28.57 538
5. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 28.88 521
6. SZKARŁAT Julia 98 ŚLĄSK Wrocław 28.96 517
7. PRENTKA Weronika 97 CITYZEN Poznań 29.20 504
8. SADOWSKA Klaudia 99 ŚLĄSK Wrocław 29.30 499
9. LEMIEC Marta 99 JUVENIA Wrocław 29.55 487

10. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 29.71 479
11. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 WANKAN Legnica 30.26 453
12. STAWARZ Sandra 98 ŚLĄSK Wrocław 30.36 449
13. GONTA Oliwia 98 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 30.47 444
14. WASILEWICZ Julia 00 WARTA Poznań 30.72 433
15. KONDOLEWICZ Aleksandra 99 ŚLĄSK Wrocław 30.75 432
16. FILIPEK Jagoda 99 ŚLĄSK Wrocław 30.88 426
17. FOELSKE Jade 01 CITYZEN Poznań 30.91 425
18. ŁYCZKO Dominika 99 ROKITA Brzeg Dolny 30.94 424
19. DUDA Zuzanna 99 ŚLĄSK Wrocław 30.98 422
20. TKACZYK Izabela 00 OXPRESS Bolesławiec 30.99 422
21. LAZOPOULOS Anna 00 JUVENIA Wrocław 31.06 419
22. DYKIJ Dominika 98 ŚLĄSK Wrocław 31.07 419
23. KNAPIK Agata 00 OXPRESS Bolesławiec 31.21 413
24. ZAJĄC Oliwia 98 JUVENIA Wrocław 31.40 405
25. PIĄTKOWIAK Nikita 01 KORNER Zielona Góra 31.66 396
26. KOWALSKA Julia 00 KORNER Zielona Góra 31.67 395

ANDRUNYK Krystyna 00 KORAL Wrocław 31.67 395
28. YOKOKURA Mairi 98 KP Koziegłowy 31.72 393
29. MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 31.76 392
30. CIOCHOŃ Katarzyna 00 JUVENIA Wrocław 31.98 384
31. CIESIUL Karolina 01 WANKAN Legnica 32.24 375
32. KONOWAŁÓW Julia 99 KP Koziegłowy 32.30 372
33. NIEMCZYCKA Julia 99 ŚLĄSK Wrocław 32.44 368
34. KUTYŁO Justyna 99 REKIN Świebodzice 32.50 366
35. KOŁOMAŃSKA Amelia 00 JUVENIA Wrocław 32.56 364
36. BOHATER Paulina 00 JUVENIA Wrocław 32.58 363
37. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 32.66 360
38. SOBOŃ Maria 99 JUVENIA Wrocław 32.85 354
39. ZOGLOWEK Joanna 02 MANTA Jelcz-Laskowice 33.13 345
40. KOTWAS Aleksandra 01 WARTA Poznań 33.24 342
41. WIDANKA Aleksandra 00 JUVENIA Wrocław 33.36 338
42. ZAWADZKA Hanna 02 REKIN Świebodzice 33.37 338
43. STRZĘPEK Kornelia 00 REKIN Świebodzice 33.41 337
44. GRYGIEL Julia 99 KP Koziegłowy 33.48 334
45. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 JUVENIA Wrocław 33.50 334
46. GŁĘBOWSKA Daria 99 KP Koziegłowy 33.58 331
47. RASZCZUK Zofia 02 MANTA Jelcz-Laskowice 33.61 331
48. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 WARTA Poznań 33.82 324
49. KRAMER Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 33.85 324
50. RYBIŃSKA Marcelina 99 ŚLĄSK Wrocław 34.12 316
51. URBANEK Zuzanna 02 WARTA Poznań 34.27 312
52. ZASINA Aleksandra 99 KP Koziegłowy 34.54 305
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Nie tylko koniec jest ważny...
Zielona Góra, 29-9-2013

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. GÓRNA Julia 01 WARTA Poznań 34.55 304
54. MAJEWSKA Natalia 00 TORPEDA Oleśnica 34.70 300
55. KOWALEWSKA Weronika 00 CITYZEN Poznań 34.71 300
56. KOWALIK Magdalena 98 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.77 298
57. KAWCZYŃSKA Alicja 01 WARTA Poznań 34.89 295
58. APOŁENIS Anna 99 REKIN Świebodzice 34.95 294
59. KRZYSZTOFIAK Iga 03 WARTA Poznań 35.00 293
60. OBAJTEK Aleksandra 03 REKIN Świebodzice 35.05 291
61. KŁUSEK Maria 02 WANKAN Legnica 35.23 287
62. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 35.28 286
63. STRAŚKO Weronika 03 CITYZEN Poznań 35.44 282
64. ZABŁOCKA Zuzanna 99 ŚLĄSK Wrocław 35.46 281
65. BORCZYK Martyna 00 REKIN Świebodzice 35.49 281
66. PILAREK Aleksandra 01 TORPEDA Oleśnica 35.52 280
67. KUFLIŃSKA Karolina 02 KP Koziegłowy 37.16 244
68. GRZEGORZEWSKA Julia 01 ROKITA Brzeg Dolny 37.22 243
69. FARYNA Patrycja 01 OXPRESS Bolesławiec 37.41 240
70. SOBIAK Zuzanna 02 WARTA Poznań 37.49 238
71. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 REKIN Świebodzice 37.50 238
72. MAJEWSKA Zuzanna 00 TORPEDA Oleśnica 37.93 230
73. GĄSIOR Oliwia 03 WANKAN Legnica 38.22 225
74. MAZIAR Alicja 02 REKIN Świebodzice 38.23 224
75. KROK Karolina 02 TORPEDA Oleśnica 38.24 224
76. MALINA Amelia 03 GÓRNIK Sosnowiec 38.34 223
77. JANIK Julia 02 TORPEDA Oleśnica 38.37 222
78. WARCIAREK Agata 02 KP Koziegłowy 38.38 222
79. DOLACIŃSKA Zuzanna 02 WARTA Poznań 38.83 214
80. STRZYŻEWSKA Weronika 02 WARTA Poznań 39.02 211
81. SEŃCZUK Wiktoria 02 WARTA Poznań 39.11 210
82. SZAMBURSKA Martyna 04 MANTA Jelcz-Laskowice 39.28 207
83. PISKORSKA Adela 03 TORPEDA Oleśnica 39.44 204
84. SIPOWICZ Karolina 02 ROKITA Brzeg Dolny 39.93 197
85. SZWABIŃSKA Adrianna 03 TORPEDA Oleśnica 40.63 187
86. BOGUCKA Blanka 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.78 185
87. DUTKIEWICZ Lena 02 WARTA Poznań 40.92 183
88. CHRYPLEWICZ Julia 04 REKIN Świebodzice 41.12 180
89. WĘGLICKA Jadwiga 04 OXPRESS Bolesławiec 42.06 168
90. GIERA Wiktoria 03 KP Koziegłowy 42.24 166
91. MATUSZ Oliwia 02 KORNER Zielona Góra 42.26 166
92. KIERSNOWSKA Amelia 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 43.97 147
93. WRÓBEL Nikola 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.19 145
94. RYCERZ Kinga 03 ROKITA Brzeg Dolny 44.97 138
95. RATAJCZAK Olga 03 WARTA Poznań 45.65 132
96. PAWŁOWSKA Nicola 03 KP Koziegłowy 48.29 111
97. WOJEWÓDKA Martyna 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.91 89
98. GACEK Martyna 03 ROKITA Brzeg Dolny 53.54 81
99. MALIŃSKA Ada 03 KP Koziegłowy 54.79 76

DYSKW. MATUSZCZAK Patrycja 02 WARTA Poznań 40.19 O 4
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Nie tylko koniec jest ważny...
Zielona Góra, 29-9-2013

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny

14 - 15 lat

1. SMAGA Anna 98 ŚLĄSK Wrocław 28.16 562
2. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 28.88 521
3. SZKARŁAT Julia 98 ŚLĄSK Wrocław 28.96 517
4. SADOWSKA Klaudia 99 ŚLĄSK Wrocław 29.30 499
5. LEMIEC Marta 99 JUVENIA Wrocław 29.55 487
6. STAWARZ Sandra 98 ŚLĄSK Wrocław 30.36 449
7. GONTA Oliwia 98 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 30.47 444
8. KONDOLEWICZ Aleksandra 99 ŚLĄSK Wrocław 30.75 432
9. FILIPEK Jagoda 99 ŚLĄSK Wrocław 30.88 426

10. ŁYCZKO Dominika 99 ROKITA Brzeg Dolny 30.94 424
11. DUDA Zuzanna 99 ŚLĄSK Wrocław 30.98 422
12. DYKIJ Dominika 98 ŚLĄSK Wrocław 31.07 419
13. ZAJĄC Oliwia 98 JUVENIA Wrocław 31.40 405
14. YOKOKURA Mairi 98 KP Koziegłowy 31.72 393
15. KONOWAŁÓW Julia 99 KP Koziegłowy 32.30 372
16. NIEMCZYCKA Julia 99 ŚLĄSK Wrocław 32.44 368
17. KUTYŁO Justyna 99 REKIN Świebodzice 32.50 366
18. SOBOŃ Maria 99 JUVENIA Wrocław 32.85 354
19. GRYGIEL Julia 99 KP Koziegłowy 33.48 334
20. GŁĘBOWSKA Daria 99 KP Koziegłowy 33.58 331
21. RYBIŃSKA Marcelina 99 ŚLĄSK Wrocław 34.12 316
22. ZASINA Aleksandra 99 KP Koziegłowy 34.54 305
23. KOWALIK Magdalena 98 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.77 298
24. APOŁENIS Anna 99 REKIN Świebodzice 34.95 294
25. ZABŁOCKA Zuzanna 99 ŚLĄSK Wrocław 35.46 281

13 lat

1. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 29.71 479
2. WASILEWICZ Julia 00 WARTA Poznań 30.72 433
3. TKACZYK Izabela 00 OXPRESS Bolesławiec 30.99 422
4. LAZOPOULOS Anna 00 JUVENIA Wrocław 31.06 419
5. KNAPIK Agata 00 OXPRESS Bolesławiec 31.21 413
6. KOWALSKA Julia 00 KORNER Zielona Góra 31.67 395

ANDRUNYK Krystyna 00 KORAL Wrocław 31.67 395
8. MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 31.76 392
9. CIOCHOŃ Katarzyna 00 JUVENIA Wrocław 31.98 384

10. KOŁOMAŃSKA Amelia 00 JUVENIA Wrocław 32.56 364
11. BOHATER Paulina 00 JUVENIA Wrocław 32.58 363
12. WIDANKA Aleksandra 00 JUVENIA Wrocław 33.36 338
13. STRZĘPEK Kornelia 00 REKIN Świebodzice 33.41 337
14. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 JUVENIA Wrocław 33.50 334
15. MAJEWSKA Natalia 00 TORPEDA Oleśnica 34.70 300
16. KOWALEWSKA Weronika 00 CITYZEN Poznań 34.71 300
17. BORCZYK Martyna 00 REKIN Świebodzice 35.49 281
18. MAJEWSKA Zuzanna 00 TORPEDA Oleśnica 37.93 230

12 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 WANKAN Legnica 30.26 453
2. FOELSKE Jade 01 CITYZEN Poznań 30.91 425
3. PIĄTKOWIAK Nikita 01 KORNER Zielona Góra 31.66 396
4. CIESIUL Karolina 01 WANKAN Legnica 32.24 375
5. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 32.66 360
6. KOTWAS Aleksandra 01 WARTA Poznań 33.24 342
7. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 WARTA Poznań 33.82 324
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Nie tylko koniec jest ważny...
Zielona Góra, 29-9-2013

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. GÓRNA Julia 01 WARTA Poznań 34.55 304
9. KAWCZYŃSKA Alicja 01 WARTA Poznań 34.89 295

10. PILAREK Aleksandra 01 TORPEDA Oleśnica 35.52 280
11. GRZEGORZEWSKA Julia 01 ROKITA Brzeg Dolny 37.22 243
12. FARYNA Patrycja 01 OXPRESS Bolesławiec 37.41 240
13. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 REKIN Świebodzice 37.50 238

11 lat i młodsi

1. ZOGLOWEK Joanna 02 MANTA Jelcz-Laskowice 33.13 345
2. ZAWADZKA Hanna 02 REKIN Świebodzice 33.37 338
3. RASZCZUK Zofia 02 MANTA Jelcz-Laskowice 33.61 331
4. KRAMER Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 33.85 324
5. URBANEK Zuzanna 02 WARTA Poznań 34.27 312
6. KRZYSZTOFIAK Iga 03 WARTA Poznań 35.00 293
7. OBAJTEK Aleksandra 03 REKIN Świebodzice 35.05 291
8. KŁUSEK Maria 02 WANKAN Legnica 35.23 287
9. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 35.28 286

10. STRAŚKO Weronika 03 CITYZEN Poznań 35.44 282
11. KUFLIŃSKA Karolina 02 KP Koziegłowy 37.16 244
12. SOBIAK Zuzanna 02 WARTA Poznań 37.49 238
13. GĄSIOR Oliwia 03 WANKAN Legnica 38.22 225
14. MAZIAR Alicja 02 REKIN Świebodzice 38.23 224
15. KROK Karolina 02 TORPEDA Oleśnica 38.24 224
16. MALINA Amelia 03 GÓRNIK Sosnowiec 38.34 223
17. JANIK Julia 02 TORPEDA Oleśnica 38.37 222
18. WARCIAREK Agata 02 KP Koziegłowy 38.38 222
19. DOLACIŃSKA Zuzanna 02 WARTA Poznań 38.83 214
20. STRZYŻEWSKA Weronika 02 WARTA Poznań 39.02 211
21. SEŃCZUK Wiktoria 02 WARTA Poznań 39.11 210
22. SZAMBURSKA Martyna 04 MANTA Jelcz-Laskowice 39.28 207
23. PISKORSKA Adela 03 TORPEDA Oleśnica 39.44 204
24. SIPOWICZ Karolina 02 ROKITA Brzeg Dolny 39.93 197
25. SZWABIŃSKA Adrianna 03 TORPEDA Oleśnica 40.63 187
26. BOGUCKA Blanka 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.78 185
27. DUTKIEWICZ Lena 02 WARTA Poznań 40.92 183
28. CHRYPLEWICZ Julia 04 REKIN Świebodzice 41.12 180
29. WĘGLICKA Jadwiga 04 OXPRESS Bolesławiec 42.06 168
30. GIERA Wiktoria 03 KP Koziegłowy 42.24 166
31. MATUSZ Oliwia 02 KORNER Zielona Góra 42.26 166
32. KIERSNOWSKA Amelia 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 43.97 147
33. WRÓBEL Nikola 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.19 145
34. RYCERZ Kinga 03 ROKITA Brzeg Dolny 44.97 138
35. RATAJCZAK Olga 03 WARTA Poznań 45.65 132
36. PAWŁOWSKA Nicola 03 KP Koziegłowy 48.29 111
37. WOJEWÓDKA Martyna 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.91 89
38. GACEK Martyna 03 ROKITA Brzeg Dolny 53.54 81
39. MALIŃSKA Ada 03 KP Koziegłowy 54.79 76

DYSKW. MATUSZCZAK Patrycja 02 WARTA Poznań 40.19 O 4


